Постановление Администрации города Заречного от 11.04.2011 № 572 (в редакции от 29.06.2022 № 1075)
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением "Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг"

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 28.11.2006 №271, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гудиму А.Б.
Приложение: на 2 л.
[image: image1.png]® I'maBa AXMHHUCTpALIHH A—_\B‘BA Inamxo

Приложение

к постановлению Администрации

г. Заречного

от 11.04.2011 № 572
в редакции от 29.06.2022 № 1075

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением

"Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг"
	№

п/п
	Наименование услуги
	Формат
	Количество единиц
	Стоимость услуги, руб.

	строки 1 и 4 утратили силу постановлением № 1075 от 29.06.2022

	2.
	Печатание фотографий
	10х15
	1 фото (от 1 до 100)
1 фото (от 100 до 1000)
1 фото (от 1000)
	5

4

3,5

	20х30
	1 фото
	25

	15х21
	1 фото
	15

	Восстановление старых фотографий
	-
	1 фото
	от 50
(в зависимости от сложности работы)

	Ретуширование фотографий
	-
	1 фото
	20

	3.
	Печатание, изготовление:

	черно-белые
	цветные

	- печатание визиток (односторонних)
	5х9
	1 лист А4

1 лист (2-4 листа А4)
1 лист (от 5 листов А4)
	20

15

10
	30

20

15

	- печатание календарей (односторонних)
	10х7
	1 лист А4

1 лист (2-4 листа А4)
1 лист (от 5 листов А4)
	цветные

	30
20

14

	- изготовление объявлений, афиш
	-
	1 объявление (афиша)
	с фото
	без фото

	150
	100

	5.
	Ламинирование
	А3
	1 лист
	35

	А4
	1 лист
	20

	А5
	1 лист
	12

	6,5х9,5
	1 пропуск
	10

	6.
	Брошюрование:

- пластиковая пружина
	А3
	1 документ
	50

	А4
	1 документ
	25

	- металлическая пружина
	А3
	1 документ
	60

	А4
	1 документ
	30

[image: image2.jpg]IlepBerit 3amecTuTesns

TnaBe1 AnvunucTpanin AT .Psabos